

Katastrální úřad pro Ústecký kraj

Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem

Pí. Jaroslava Kindlová, oddělení hospodářské správy

xxxxxxxxxxxxx@cuzk.cz

Věc: Cenová poptávka - lino a koberce KP Teplice

Litoměřice dne 11.2.2019

Vážená paní Kindlová,

Byl jsem osloven ohledně nabídky na výměnu podlahových krytin v prostorách Katastrálního pracoviště Teplice. Prostory jsem byl osobně prohlédnout a přeměřit.

Přílohou zasílám rozpočet, k tomu uvádím, že nabízená celková cena je ve výši 236.050,- Kč, a nejsem plátcem DPH, tedy je cenou konečnou.

Pokud se týká samotného zhotovení, pak samozřejmě vyhovím Vaší žádosti tak, aby práce co nejméně narušily úřední dny pracoviště Katastrálního úřadu v Teplicích.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Václav Jón

Podlahářství Václav Jón
Alfonse Muchy 419/14, 412 01 Litoměřice
IČO: 07775679
Tel.: xxxxxxxxxxxx
Email: xxxxxxxxxxseznam.cz
<https://podlahy-vj.sluzby.cz/>

Příloha: Rozpočet**Místnost č. 15,16,17**75 m²

| Práce | Jednotka | Kč | Množství | Cena |
|----------------------------|------------------|-----|-------------------|--------|
| Demontáž lina | 1 m ² | 30 | 75 m ² | 2 250 |
| Demontáž prken | 1 m ² | 55 | 75 m ² | 4 125 |
| Srovnání,vyrovnání trámů | 1 m ² | 125 | 75 m ² | 9 375 |
| Montáž desek tloušťka 15mm | 1 m ² | 120 | 75 m ² | 9 000 |
| Tmelení,broušení spojů | 1 m ² | 50 | 75 m ² | 3 750 |
| Pokládka,lepení | 1 m ² | 90 | 75 m ² | 6 750 |
| Lištování | 1 mb | 35 | 72 mb | 2 520 |
| | | | | 37 770 |

| Materiál | Jednotka | Kč | Množství | Cena |
|--------------------------------|------------------|-----|-----------------------|--------|
| Vruty do dřeva | 1 bal. | 755 | 1 bal. | 755 |
| Lepidlo pero, drážka D4, 0,5kg | 0,5 kg | 240 | 3 x 0.5 kg | 720 |
| Desky Durelis 2 vrstvy | 1 m ² | 256 | 2 x 75 m ² | 38 400 |
| Rychletuhnoucí hmota | 1 kg | 120 | 3 kg | 360 |
| Brusný papír 36 zrno | 1 ks | 165 | 1 ks | 165 |
| Lepidlo PVC artelit | 1 kg | 89 | 27 kg | 2 403 |
| PVC london Extrem tř.23/32 | 1 m ² | 366 | 75 m ² | 27 450 |
| Lišta solk 72mb | 1 mb | 26 | 72 mb | 1 872 |
| Chemopren 4L | 1 l | 310 | 4 l | 1 240 |
| | | | | 73 365 |

Místnost č.105,201,202,203,205135m²

| Práce | Jednotka | Kč | Množství | Cena |
|-----------------|------------------|----|--------------------|--------|
| Demontáž lina | 1 m ² | 30 | 135 m ² | 4 050 |
| Příprava | 1 m ² | 35 | 135 m ² | 4 725 |
| Stěrkování | 1 m ² | 85 | 135 m ² | 11 475 |
| Pokládka,lepení | 1 m ² | 90 | 135 m ² | 12 150 |
| Lištování | 1 mb | 35 | 133 mb | 4 655 |
| | | | | 37 055 |

| Materiál | Jednotka | Kč | Množství | Cena |
|----------------------------|------------------|-----|--------------------|--------|
| Rychletuhnoucí hmota | 1 kg | 120 | 10 kg | 1 200 |
| Penetrace na savý povrch | 1 l | 60 | 30 l | 1 800 |
| Nivelační stěrka | 1 kg | 14 | 1450 kg | 20 300 |
| Lepidlo PVC artelit | 1 kg | 89 | 43 kg | 3 827 |
| Brusný papír 36 zrno | 1 ks | 165 | 1 ks | 165 |
| PVC London ertrem tř.23/32 | 1 m ² | 366 | 135 m ² | 49 410 |
| Lišta Sokl | 1 mb | 26 | 133 mb | 3 458 |
| | | | | 80 160 |

| Náklady | Cena |
|--------------------------------|-------|
| Manipulace, navážení materiálu | 2 000 |
| Likvidace odpadu | 2 500 |
| Doprava | 3 200 |
| | 7 700 |

| | |
|--|--------|
| Materiál: Místnost č. 15,16,17 | 73 365 |
| Materiál: Místnost č.105,201,202,203,205 | 8 160 |
| Práce: Místnost č. 15,16,17 | 37 770 |
| Práce: Místnost č.105,201,202,203,205 | 37 055 |
| Náklady | 7 700 |
| Cena celkem: 236.050,- Kč | |